

Årsredovisning
för
Lyth & Co Aktiebolag

556487-1811

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Annika Lyth, Styrelseledamot

2024-02-06

Styrelsen för Lyth & Co Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av redaktionella tjänster och formgivningstjänster samt kvalitetsutgivning av böcker.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 576	2 939	2 850	3 250
Resultat efter finansiella poster	29	-2	27	14
Soliditet (%)	54	27	36	28

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen minskade ca 46 % jämfört med föregående räkenskapsår med anledning av en planerad omstrukturering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 500	151 919	8 157	268 576
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			8 157	-8 157	0
Årets resultat				13 351	13 351
Belopp vid årets utgång	100 000	8 500	160 076	13 351	281 927

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 075
årets vinst	13 351
	173 426
disponeras så att	
i ny räkning överföres	173 426
	173 426

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 575 814	2 938 844
Övriga rörelseintäkter		143 381	99 448
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 719 195	3 038 292
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-163 856	-570 737
Övriga externa kostnader		-431 069	-374 075
Personalkostnader	2	-1 082 479	-2 080 345
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 333	-14 664
Övriga rörelsekostnader		0	-456
Summa rörelsekostnader		-1 689 737	-3 040 277
Rörelseresultat		29 458	-1 985
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263	-382
Summa finansiella poster		-208	-382
Resultat efter finansiella poster		29 250	-2 367
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 800	15 700
Summa bokslutsdispositioner		-9 800	15 700
Resultat före skatt		19 450	13 333
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 099	-5 176
Årets resultat		13 351	8 157

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och inventarier	4	12 088	24 421
Summa materiella anläggningstillgångar		12 088	24 421
Summa anläggningstillgångar		12 088	24 421
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		129 500	196 250
Övriga fordringar		8 558	6 660
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		200 000	347 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 098	17 640
Summa kortfristiga fordringar		366 156	568 050
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		192 436	459 447
Summa kassa och bank		192 436	459 447
Summa omsättningstillgångar		558 592	1 027 497
SUMMA TILLGÅNGAR		570 680	1 051 918

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		8 500	8 500
Summa bundet eget kapital		108 500	108 500
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 075	151 918
Årets resultat		13 351	8 157
Summa fritt eget kapital		173 426	160 075
Summa eget kapital		281 926	268 575
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 800	21 000
Summa obeskattade reserver		30 800	21 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		27 615	228 608
Övriga skulder		99 238	100 135
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		131 101	433 600
Summa kortfristiga skulder		257 954	762 343
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		570 680	1 051 918

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider (anges i år):

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	55 000	55 000
Ingående avskrivningar	-55 000	-55 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-55 000	-55 000

Utgående redovisat värde	0	0
Not 4 Maskiner och Inventarier		
	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	273 793	273 793
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	273 793	273 793
Ingående avskrivningar	-249 372	-234 708
Årets avskrivningar	-12 333	-14 664
Utgående ackumulerade avskrivningar	-261 705	-249 372
Utgående redovisat värde	12 088	24 421

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Adam Lewna, Stjärnan Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-02-06

Karl Enequist
Karl Enequist
Ordförande

Annika Lyth
Annika Lyth